ipsius Regis precibus provocati, et ecclesiarum utilitate pensata,

fraternitati tuae auctoritate presencium districte praecipimus,

quatinus usque ad reditum ipsius Regis, quem prosperum, Do-
mino duce, desideramus, a proposito non postponas itinere

remanere; eos vero qul occasione tua crucem assumpserant,

quos tibi necessarios videris, volumus ut tibi liceat ad tuum in-

terim servitium retinere. Post reditum autem predicti Regis in

optione tua ponimus utrum terram sanctam in persona propria

vel rebus volueris visitare. Interim tamen, quia nec tuo officio

expedit, nec videtur congruum, crucis signa Domini bajulare,

volumus ut crucem deponas. Si vero interim aliquem ex vobis

viam universae carnis in bona confessione contigerit ingredi,

illius remissionis de apostolicae sedis indulgencia particeps ha-

beatur quae in persona propria laborantibus est indulta. Data
Lateran' ii, nonis Decembris, pontificatus nostri anno secundo.

XLV. CARTA HUGONIS EPISCOPI DE VILLA DE
YHOCHEFLET.

[Ueg. I. fol. 14-2 b.]

H. dei gracia Dunelmensis Episcopus, omnibus sanctse

matris ecclesiae filiis, salutem. Sciatis nos, coucessisse, dedisse,

et hac praesenti nostra carta confirmasse, dilecto filio nostro
Henrico de Puteaco, et heredibus suis, pro homagio et servicio

suo, villam de Yhockeflet, cum omnibus ad eam pertinentibus,

in feodo et hereditate, tenendam de nobis et successoribus nos-
tris Ubere, quiete, integre, et honorifice. Reddendo inde nobis
et successoribus nostris annuatim quatuor marcas argenti, ad
quatuor terminos in Houedenschir statutos tantum pro omni
servicio. Quarevolumus quod praedictus Henricus, et heredes
sui post eum, habeant et teneant bene et in pace de nobis et

successoribus nostris praedictam villam de Yhockeflete, cum om-
nibus ad eam pertinentibus, in lofto et plano, in planis et pas-
cuis, in viis et semitis, in aquis moris et mariscis, in molendinis,
et omnibus ahis asiamentis, ad predictam villam de Yhockeflet
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pertinentibus, ita libere, quiete, integre, et honorifice, pro pras-

dictls quatuor marcis, sicut ullus, liberius, integrius, quietius, et

honorabilius, iii Hc uerlenschire, de nobis tenet. Hiis testibus,

Ricardo Thesaurario Eboracensi, Willielmo Archidiacono Du-
nelmensi, magistro Stephano de Snatfield, Magistro WilUehno
Blesensi, Symon camerario, et multis ahis.

XLVI. CONFIRMACIO ELECCIONIS PHILIPPI EPISCOPI

DUNELMENSIS CELEBRATiE PER VIAM SPIRITUS SANCTI.

[Cart. III. f. 154.]